檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市立南新國民中學　函

地址：73047臺南市新營區民治路65號

承辦人：王棋俊

電話：06-6563129#22

傳真：06-6591923

電子信箱：chyijiunn@gmail.com

受文者：臺南市安南區安順國民小學

發文日期：中華民國107年11月12日

發文字號：南新中教字第1071117852號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：南新自造教育及科技中心辦理107學年度「雷雕真皮萬用

手冊實作」教師研習，詳如說明，請貴所屬綜合領域家政

專長教師踴躍報名參加。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署107年7月9日臺教國署國字

第1070078311號函及本府教育局107年10月5日南市教課（

一）字第1071109734號第六項第二點辦理南新自造教育及

科技中心研習活動。

二、科技中心辦理 ParaDo-X 雷雕真皮萬用手冊製作，請貴校

核予參與教師公（差）假，全程參與教師核予研習時數三

小時。

三、報名方式：請上台南市學習護照報名。

四、參與對象：為推廣科技中心結合跨領域實作，採資格審核

報名，錄取先後順序如下，務必於活動前確認是否報名成

功:

(一)本市所屬綜合領域家政專長教師

(二)科技中心推廣合作學校教師

3

50

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(三)一般教師

五、研習資訊：

(一)研習名稱： [ParaDo-X] 雷雕真皮萬用手冊實作

(二)研習代號：219568

(三)日期： 11 月 30 日

(四)時間：上午 8:30 ~ 11:30

(五)地點：南新國中專科大樓工藝教室

(六)研習講師：皮革製作專業講師陳允文老師

(七)課程特色：允文老師專注於皮革教學數年，作品風格洗

煉又獨具個人特色，本次課程包括雷雕於皮面雕刻經驗

談、牛皮床面處理技法、菱斬和丸斬使用注意事項、手

縫、釘釦技法，利用以上的技巧完成一本專屬自我的萬

用手冊，歡迎對跨領域製造有興趣教師踴躍報名參加。

六、承辦人員：南新國中科技中心組長王棋俊，電洽：656312

9 # 22，或參訪中心網頁：facebook.com/groups/trunki

ng

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學

副本：臺南市政府教育局、本校科技中心 2018-11-12
09:31:05